关于岳伟平同志拟任学校中层正职职务的公示

根据《中共苏州高等职业技术学校委员会2019年中层干部选拔聘用工作方案》要求，在民主推荐和广泛征求意见的基础上，按规定程序充分沟通酝酿，校党政联席会议讨论并决定，拟提拔岳伟平同志任教师工作处处长，现予以公示。

公示时间：2019年9月1日至9月7日

在考察和公示期间，对公示对象在思想政治素质、廉洁自律等方面存在的问题，欢迎广大干部群众进行监督，如有异议，请在公示规定时间以来电、来信、来访形式向学校纪检监察室反映情况。

公示电话：0512-68788700
公示邮箱：sgzjjjc@163.com
中共苏州高等职业技术学校委员会
                              2019年9月1日